湖南省桃江县澄泉湾矿区建筑石料用灰岩矿成交信息公示湖南省桃江县澄泉湾矿区建筑石料用灰岩矿成交信息公示

益资矿公示〔2023〕3号益资矿公示〔2023〕3号

2023年11月10日－2023年12月25日，益阳市公共资源交易中心受益阳市自然资

源和规划局的委托，通过互联网，使用湖南省（益阳市）国有资产资源交易平台的

矿业权交易系统，公开挂牌出让了湖南省桃江县澄泉湾矿区建筑石料用灰岩矿(益矿

网挂〔2023〕03号)，现将成交结果公示如下：

一、成交情况一、成交情况

1、竞得人名称及社会信用代码：桃江县红鑫建筑石材有限公司

(91430922083584581P)

2、竞得人注册地址：湖南省益阳市桃江县灰山港镇澄泉湾村大树湾组

3、成交时间：2023年12月25日16时00分

4、成交地点：湖南省（益阳市）国有资产资源交易平台

5、成交价：壹仟捌佰捌拾万元整（￥1880万元）

二、采矿权基本情况二、采矿权基本情况

1、项目名称：湖南省桃江县澄泉湾矿区建筑石料用灰岩矿

2、地理位置：桃江县灰山港镇澄泉湾村

3、开采矿种：建筑石料用灰岩、建筑用砂岩

4、资源储量情况：根据《益阳市自然资源和规划局关于<湖南省桃江县澄泉湾

矿区建筑石料用灰岩矿勘查报告>评审备案的复函》（益资规储备字〔2023〕1

号），截至2022年9月，拟设采矿权范围+170m标高以上，估算建筑用石料矿控制资

源量620.9万吨（230.5万m³），其中建筑石料用灰岩矿控制资源417.5万吨（154.7

万m³），建筑石料用石英砂岩矿控制资源164.6万吨（61.7万m³），建筑石料用花岗

岩矿控制资源38.8万吨（14.1万m³），剥离量110.6万m³，剥采比为0.48:1。

5、矿区坐标（2000系坐标）及面积：

序号序号 XX YY

1 3129485.21 37618021.99

2 3129550.85 37618053.30

3 3129652.44 37618308.70

4 3129561.52 37618454.90

5 3129410.85 37618356.30

6 3129294.60 37618420.88

7 3129243.58 37618372.14

8 3129316.12 37618238.01

9 3129280.20 37618178.74

10 3129231.19 37618116.49

11 3129179.40 37618106.65

12 3129171.71 37617956.81

13 3129497.73 37617967.23

准采标高：+256.14至+170.00米标高 矿区面积：0.1513km²

三、公示期三、公示期

公示期为10个工作日，至2024年01月18日止。

对成交结果有异议的，异议人在公示期内书面向益阳市自然资源和规划局提

出。

益阳市公共资源交易中心

2024年01月04日

		www.bjca.org.cn
	2024-01-04T09:04:49+0800
	BJ
	ePolicy